
Processo Nº 040/2016 Modalidade Nº 031/2016

Edital Nº 038/2016 Data 14/07/2016 027/2016

Objeto

Publicação 14/07/2016 Local

Publicação 15/07/2016 Local

Publicação 15/07/2016 Local

27/07/2016

1 SIM

28/07/2016

29/07/2016 Veículo

ATA RP Nº Valor Assinatura Vigência
082/2016 R$ 106.620,00 29/07/2016 28/07/2017

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVÁLIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Artur Bernardes, nº 01 - Centro - CEP: 36 555-000

CNPJ: 18.133.306/0001-81 - Telefone: (32)3554-1124 ou 1297

RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Número de Empresas Participantes

Empresa(s) Vencedora(s)
RECAPAGEM PNEUS PRATA LTDA - EPP

Houve Vencedor ?

Data de Publicação QUADRO DE AVISOS

Registro de Preços Nº

QUADRO DE AVISOS

Minas Gerais

Seleção de empresas especializadas para Composição do Quadro Geral de Registro de Preços para eventuais

prestações de serviços de recapagem de pneus dos veículos e máquinas pesadas desta Prefeitura, locados e

conveniados. A validade do Registro de Preços será de 12 (doze) meses, a partir da assinatura da Ata de Registro de

Preços.

INTERNET

Data de Adjudicação Data de Homologação27  julho, 2016

Data de Julgamento Horário de Julgamento 13H30MIN

Local de Julgamento Rua Andrades Irmãos, nº 74 - 2º Piso, Centro - Ervália/MG


